

**Årsredovisning för**  
**Client Solutions Sweden AB**

556883-0441

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rody El-Haddad  
Verkställande direktör

2025-04-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Client Solutions Sweden AB, 556883-0441, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom försäljning av företagstjänster inom telekombranschen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	34 194	23 115	19 358	21 995
Resultat efter finansiella poster	4 095	437	1 057	-2 061
Soliditet %	44,9	24,6	42,1	37,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 48% vilket beror på att avtal tecknats med nya samarbetspartners och en utökad säljavdelning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 204 154	426 740
Balanseras i ny räkning		426 740	-426 740
Årets resultat			2 478 639
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 630 894</b>	<b>2 478 639</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 630 894
Årets resultat	2 478 639
<b>Summa</b>	<b>4 109 533</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	109 533
<b>Summa</b>	<b>4 109 533</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 194 302	23 115 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 194 302</b>	<b>23 115 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 841 495	-7 063 063
Övriga externa kostnader		-3 617 581	-2 449 467
Personalkostnader	2	-16 613 225	-13 138 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 419	-26 419
Övriga rörelsekostnader		-533	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 099 253</b>	<b>-22 677 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 095 049</b>	<b>437 329</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-528
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>367</b>	<b>-184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 095 416</b>	<b>437 145</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-10 405
Förändring av periodiseringsfonder		-999 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-999 000</b>	<b>-10 405</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 096 416</b>	<b>426 740</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-617 777	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 478 639</b>	<b>426 740</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 190	77 261
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	35 208	40 556
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>91 398</b>	<b>117 817</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	464 867	494 459
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>514 867</b>	<b>544 459</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>606 265</b>	<b>662 276</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 125	0
Fordringar hos koncernföretag		4 308 294	1 553 294
Övriga fordringar		1 599	18 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 876 793	2 479 160
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 240 811</b>	<b>4 051 302</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 182 125	2 124 216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 182 125</b>	<b>2 124 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 422 936</b>	<b>6 175 518</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 029 201</b>	<b>6 837 794</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 630 894	1 204 154
Årets resultat		2 478 639	426 740
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 109 533</b>	<b>1 630 894</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 159 533</b>	<b>1 680 894</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		999 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>999 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		691 155	552 506
Skulder till koncernföretag		33 385	33 385
Skatteskulder		606 167	0
Övriga skulder		2 849 414	2 573 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 690 547	1 997 671
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 870 668</b>	<b>5 156 900</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 029 201</b>	<b>6 837 794</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
--	-------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	22	16

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	517 725	517 725
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>517 725</b>	<b>517 725</b>
Ingående avskrivningar	-440 464	-419 393
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 071	-21 071
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-461 535</b>	<b>-440 464</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>56 190</b>	<b>77 261</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 480	53 480
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 480</b>	<b>53 480</b>
Ingående avskrivningar	-12 924	-7 576
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 348	-5 348
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 272</b>	<b>-12 924</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 208</b>	<b>40 556</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	75 728
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott		-25 728
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Teleflex Sweden AB	559016-9842	Malmö	100	50 000

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	494 459	524 051
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-29 592	-29 592
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>464 867</b>	<b>494 459</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>464 867</b>	<b>494 459</b>

#### Not 7 Upplysning om moderföretag

##### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Client Solutions International E&E AB	559017-2663	Malmö

## Underskrifter

Malmö

Rody El-Haddad 2025-04-14  
Rody El-Haddad Datum  
Verkställande direktör

Mohamad El-Achkar 2025-04-14  
Mohamad El-Achkar Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Christian Sparrholm  
Christian Sparrholm  
Auktoriserad revisor
